



#AkademiaCzystegoPowietrza2024. Zapraszamy na 2. webinar o zmianach w programie „Czyste Powietrze”

#AkademiaCzystegoPowietrza2024
Zapraszamy na webinar 2:
Od 22 kwietnia zmiany w programie „Czyste Powietrze”

25 kwietnia 2024 r. (czwartek), godz. 10:00-12:30
Obowiązuje rejestracja do 24.04.2024 r. do godz. 12:00: <https://forms.office.com/e/xVwryuvD6P>
(link do spotkania – po rejestracji – otrzymają Państwo dzień przed webinarom)

W programie spotkania:

- Część I godz. 10:00 – 10:45
 Program „Czyste Powietrze” – podstawowe informacje i najważniejsze zmiany
- Część II godz. 10:55 – 11:40
 Obowiązkowa lista ZUM, najwyższe dofinansowanie na jeden budynek/lokal i inne zmiany w programie dla wnioskodawców
- Część III godz. 11:50 – 12:30
 Lista ZUM – nowe zasady obowiązujące producentów i importerów urządzeń (IOŚ-PIB)

Logo: Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko; Rzeczpospolita Polska; Dofinansowane przez Unię Europejską; Krajowy Plan Odbudowy; Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Logo: Ministerstwo Klimatu i Środowiska; NARODOWY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA (GOSPODARSTWO WODNE); polski alarm smogowy; czystepowietrze.gov.pl

O nowościach w zmienionym właśnie programie „Czyste Powietrze” będziemy opowiadać już w najbliższy czwartek, 25 kwietnia o godz. 10:00 w ramach cyklu #AkademiaCzystegoPowietrza2024. Na nasze spotkanie online można się już rejestrować pod linkiem: <https://forms.office.com/e/xVwryuvD6P>.

Eksperti Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW) oraz Instytutu Ochrony Środowiska (IOŚ-PIB) przedstawią najważniejsze informacje dotyczące nowych zasad w programie „Czyste Powietrze”, który zmienia się 22 kwietnia 2024 r.

Usłyszymy o obowiązkach związanych z listą zielonych urządzeń i materiałów (lista ZUM) – zarówno pod kątem wnioskodawców, jak i producentów czy importerów urządzeń, a także o innych, istotnych nowościach, jak np. jedna szansa na najwyższe dofinansowanie, czy doprecyzowanie prefinansowania i pełnomocnictwa.

W czasie spotkania, przewidujemy możliwość zadawania pytań za pomocą aktywnego czatu.

Formularz rejestracyjny na najbliższy webinar – <https://forms.office.com/e/xVwryuvD6P> – dostępny będzie dla wszystkich zainteresowanych do 24.04.2024 r. do godz. 12:00. Link do spotkania, po rejestracji, wysyłany będzie dzień przed webinarom, na adres mailowy podany w formularzu.



Cykl „Akademia Czystego Powietrza” – baza praktycznej wiedzy o ogólnopolskim programie „Czyste Powietrze” – jest realizowany od 2020 r. przez NFOŚiGW, we współpracy z Ministerstwem Klimatu i Środowiska oraz Polskim Alarmem Smogowym.

Obrazy

